GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado da Justiça

Av. Governador Bley, 236, Ed. Fábio Ruschi, 9º andar, Ala Mar

CEP 29010-150 - Centro, Vitória/ES | www.sejus.es.gov.br

Telefone: (27) 3636 5804 | Email gabinete@sejus.es.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE INSPETOR

PENITENCIÁRIO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SEJUS/ES Nº 01/2023, DE 20

DE JULHO DE 2023

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA

JUSTIÇA - SEJUS, torna público o LINK DO E-FLOW PARA O ENVIO DA

DOCUMENTAÇÃO, conforme disposto no item 2.2.8 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DEFINITIVO DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL, a seguir: https://e-

flow.es.gov.br/flow-definition/c02f7212-5ad9-7572-71b2-bb6794a56ad4.

Vitória/ES, 05 de julho de 2024.

RAFAEL RODRIGO PACHECO SALAROLI

Secretário de Estado da Justiça

20
24

-9
5J

0J
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
7/

20
24

 1
2:

55

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

https://e-flow.es.gov.br/flow-definition/c02f7212-5ad9-7572-71b2-bb6794a56ad4
https://e-flow.es.gov.br/flow-definition/c02f7212-5ad9-7572-71b2-bb6794a56ad4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RAFAEL RODRIGO PACHECO SALAROLI
SECRETARIO DE ESTADO
SEJUS - SEJUS - GOVES

assinado em 05/07/2024 12:55:11 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 05/07/2024 12:55:11 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SIRVAL MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV QCE-03 - AST-SEJUS - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-95J0JN

20
24

-9
5J

0J
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

05

/0
7/

20
24

 1
2:

55

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-07-05T12:55:11-0300